ВЕСТИ №33 (333)      16.12.2022 года

сельского поселения      Назаровка   +12
Постановление Администрации сельского поселения Назаровка муниципального района Клявлинский Самарской области №44 от 15.12.2022 «Об аннулировании адреса»

    Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г.  № 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", Правилами присвоения, изменения и аннулирования  адресов на территории сельского поселения Назаровка, утвержденного постановлением  Главы  сельского поселения Назаровка  от 09.08.2019г. №34: ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.  Аннулировать адрес объекта адресации по причине прекращения существования объекта адресации: Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Клявлинский, сельское поселение Назаровка, с.Русское Добрино, ул.Полевая, земельный участок 36А, уникальный регистрационный номер адреса объекта адресации в ГАР 3efb113d-4d19-4923-9993-3285ce601829.

2..Опубликовать постановление в газете «Вести сельского поселения Назаровка».

Глава сельского поселения Назаровка                                             В.П.Егоров

	ВЕСТИ сельского поселения  Назаровка
              №33(333) от 16.12.2022 г.

  Соучредители:

Администрация сельского поселения Назаровка муниципального района Клявлинский Самарской области и Собрание представителей сельского поселения Назаровка муниципального района Клявлинский Самарской области

	Адрес издателя: 446941, Самарская область, Клявлинский район,   село Назаровка,ул. Центральная,29

 Телефон: 4-31-69, E-mail: nazarovka11@mail.ru ,

Тираж: 100 экземпляров,   "Бесплатно";

Время подписания в печать: 16.12.2022 г . в 16.00ч., по графику 16.12.2022 г.  в 16.00ч.

	Издатель: Администрация сельского поселения   Назаровка муниципального района Клявлинский Самарской   области

Редактор: Акимова Л.И.

Телефон: 4-31-69